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Årsmelding 2001

Laget har i år hatt følgende styre:
Formann: Tallak Askland
Nestformann: Trond Glidje
Kasserer: Grunde Bjorvatten
Sekretær: Magne Rike
Styremedlem: Magne Ingolf Madsen
Styremedlem: Tengel Digernes

1. varamann: Knut E. Myre
2. varamann: Andreas Myre
Revisorer: Knut E. Myre

Gunnar Taxerås

Ungdomsutvalget har bestått av:
Formann: Håkon Ormshammer
Medlem: John Inge Olimstad
Medlem: Olav Ettestøl
Medlem: Ingrid Brattekleiv
Medlem: Erik Setekleiv

1. varamann: Geir Henning Ormshammer
2. varamann: Per Atle Lauve
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Oversikt over aktive skyttere:
Vi har i 2001 hatt 304 aktive skyttere (30-skudd skyttere) som fordeler seg slik:

Klasse 5 1
Klasse 4 4
Klasse 3 17
Klasse 2 26
Sum klasseførte 44

Klasse V55 5
Klasse V65 6
Klasse V73 3
Sum veteran 14

Junior 8
Eldre Rekrutt 11
Rekrutt 21
Sum J/ER/R 40

Klasse 1 202

Sum aktive 304

Aktivitet
Det er i løpet av året solgt 36.450 skudd gjennom skytterlaget. Aktiviteten er som vi har sett de
siste årene merkbart synkende og rekrutteringa er liten utendørs. Innendørs er det mye bedre
når det gjelder rekrutteringsskytterne, men vi får de ikke med oss på banen.

Styret
Følgende tillitsvalgte er utpekt av styret:

Nestformann: Trond Glidje
Sekretær: Magne Rike
Pressekontakt: Magne Ingolf Madsen
Instruktører: Tore O. Salvesen

Magne Rike
Tilsynsmann for innendørsbanen: Knut E. Myre
Tilsynsmann for skytebanen: Tallak Askland
Ansvarlig for utleie av våpen: Tallak Askland
Våpenansvarlig/ettersyn av våpen: Morten Vefald
Ansvarlig for storviltprøven: Tore O. Salvesen
Ajourhold av data/resultater: Magne Ingolf Madsen
Skifeltutvalg: Styret i Vegårshei skytterlag
Medlem i styret for Militærløpet: Jens Arild Kroken
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Uttagningskomite 100 m: Ungdomsutvalget
Uttagningskomite 200 m: Øivind Evensen (formann)

Trond Glidje
Magne Rike

Kommunalt skytebaneutvalg: Olav Magne Kvisli
Einar Finsrud

Representasjon
• Olav K. Vaaje har vært formann i cuputvalget i Aust Agder Skyttersamlag.
• Olav K. Vaaje er medlem av Norges Skytterstyre.

Skytebanen
Vi har hatt en del dugnadsarbeid på banen. Dør inn til påmeldingsrom på standplass ble utsatt
for hærverk og sparket inn. Denne er snudd, og svinger ut, døra er dermed vanskeligere å
sparke inn.
Isolasjonen på begge standplassene var stygg etter fugleangrep. Ny glassfiberduk ble trekt over,
noe som gav standplassene en ansiktsløfting. Skytebanen er i god stand.

Skyteprøven for storviltjegere og obligatoriske treningskudd
Deltakerantallet på skyteprøven har vært synkende i forhold til 2000. Dette skyldes dels kon-
kurranse fra VJFF, der skytterne får se egen skive med skivetrekket. Opplegget vårt er bra, men
ikke fasilitetene. Skal vi greie å snu trenden og få tilbake jegerne til vår bane må vi fornye oss.
Vi hadde i år 208 (2000: 230) påmeldinger til storviltprøven, inkl. funksjonærer uten
påmeldingsavgift og 240 (2000: 247) påmeldinger til treningskudd. Totalt 245 (2000: 245) for-
skjellige personer trente/avla storviltprøve, og dette tallet burde vært langt høyere.
Til sammenligning fra «de gode dager» hadde vi i 1997 flg tall: 434 forskjellige personer, 451
påmeldinger til skyteprøve og 539 påmeldinger til treningskudd.

Vegårsheiskyting og jaktlagskonkurranse
Det ble også i år avholdt Vegårsheiskyting, i år med 12 cm innersirkel slik at flere kunne kvalifi-
sere seg. Det var 37 som kvalifiserte seg til finale, og hele 34 som møtte opp til finaleskyting.
Skytterlaget hadde fått delsponset en jaktdress av Reidar Christensen AS, og denne ble trekt
mellom oppmøtte finalister. Finalen ble vunnet suverent av Reiulf Heen med 46 poeng.
Før jaktlagskonkurransen ble det sendt ut innbydelse til alle jaktlaga på Vegårshei. Noen lag
stilte mannsterke med flere 3-,mannslag, til sammen 16 lag. Moland jaktlag stakk av både med
vandrepokal og beste skytter; Endre Mogen med 50 poeng.
I tillegg til delsponsingen på jaktdressen fra Reidar Cristensen, ble var alle premier til finale-
deltakerne sponset av lokale bedrifter.
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Åpne stevner
I løpet av året har Vegårshei skytterlag stått som arranger/medarrangør av to åpne stevner:
Samlagstevnet i Felt ble arrangert 10. mars. Grovfelten skulle gå i bilfelt over Stavheia, men da
arrangørlaget tidlig på morgenen var ute for å skyte, var det tett tåke, og noen hold måtte
flyttes til skytebaneområdet. Trond Glidje fikk etter omskyting sølv medalje med 40 treff. Erik
Setekleiv vant Junior og fikk Raufossmedaljen med 40/8 og Tengel Digernes vant V65 med 37/5.
Den 26. juni arrangerte laget Den Norske Skyttermedalje. 21 skyttere deltok. Trond Glidje ble
beste Vegårshei-skytter med 293 poeng.

Hjemmeside - internett
Skytterlaget har hjemmeside der resultater og informasjon legges ut av Magne Ingolf Madsen.
Siden har vært under utvikling og inneholder nå terminlister, resultater, oversikt over vandre-
pokaler og sittende styre. Adressen er www.magnemadsen.no/skytterlag

Medalje- og klassevinnere i de forskjellige lagsmesterskap:
Innendørs 15m:
Gylt medalje Trond Glidje 235 p
Sølv medalje Jacob Olimstad 228 p
Bronse medalje John Inge Olimstad 225 p
Veteran 65 Tengel Digernes 227 p
Klasse 5 Trond Glidje 235 p
Klasse 4 Jacob Olimstad 228 p
Klasse 3 John Inge Olimstad 225 p
Rekrutt m/anlegg Daniel Jomås 137 p
Eldre rekrutt Jørgen Ettestøl 236 p
Junior Erik Setekleiv 235 p

Feltskyting
Gylt medalje Trond Glidje 41 tr
Sølv medalje Magne Rike 39 tr
Bronse medalje Jacob Olimstad 38 tr
Veteran 55 Øivind Evensen 35 tr
Veteran 65 Tengel Digernes 28/22 tr
Klasse 5 Trond Glidje 30/7 tr
Klasse 4 Jacob Olimstad 28/17 tr
Klasse 2 Jens Arild Kroken 17/6 tr
Junior Erik Setekleiv 25/12 tr

Baneskyting
Gylt medalje Magne Rike 332 p
Sølv medalje Jacob Olimstad 318 p
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Bronse medalje Magne Ingolf Madsen 316 p
Veteran 65 Olav Brattekleiv 331 p
Klasse 4 Magne Rike 239 p
Klasse 3 John Inge Olimstad 224 p
Rekrutt m/anlegg Daniel Jomås 88 p
Rekrutt Christina Ormshammer 119 p
Junior Erik Setekleiv 339 p

Stangskyting:
Magne Rike 22 tr

Felthurtigskyting:
Magne Ingolf Madsen 15,15 sek

Andre resultater:
Bjorvattenfelten ble vunnet av Tore O. Salvesen med 30/23 tr. Øivind Evensen ble best på
lagsmedaljene med 140 poeng og ni tiere, tre tiere foran Magne Rike.Trond Glidje ble best på
Dugleiksmerket med 242 poeng, og var eneste skytter som skjøt Kvartmatch og fikk 295 poeng.

Vandrepokaler:
Følgende skyttere fikk aksje i vandrepolkalene våre i 2001:
Tvedestrandspostens pokal Trond Glidje 42 tr Til odel og eie
Magne Madsen AS Pokal Froland Skytterlag 111 p 1. aksje
Feltpokalen Bjorvatten Tore O. Salvesen 30 tr Til odel og eie
Statoil-pokalen Trond Glidje 242 p 2. aksje
Hergun Pokalen Magne Rike Plass 3 2. aksje
Stangpokalen Magne Rike 22 tr 1. aksje
Felthurtigpokalen Magne Ingolf Madsen 15,15 sek 1. aksje
Gjensidige Pokalen Øivind Evensen 140 p 1. aksje
Auto Cars Pokal Trond Glidje 295 p 2. aksje
Jaktlagspokalen III Moland Jaktlag 145 p 2. aksje

Sportlige prestasjoner
Av sportlige gode prestasjoner utenfor laget kan vi nevne:
Samlagstevnet bane:
Trond Glidje, Sølv stjerne, vinner av stangskytingen og vandrepokal
Magne Rike, Sølv stjerne
Erik Setekleiv, nr 2 Junior
4. Ærespris
Erik Setekleiv, vinner klasse J, Gylt medalje
Kanaltreffen sammenlagt
Jacob Olimstad fikk sølv medalje med 984 p
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Avslutning:
Til slutt vil vi takke alle som har bidratt til «å holde hjulene i gang» i året som har gått. Vi er
svært takknemlige for alt vi har mottatt av hjelp og velvilje.

Vegårshei den 11. november 2001

Tallak Askland/s Trond Glidje/s Magne Rike/s
Formann Nestformann Sekretær

Grunde Bjorvatten/s Magne Ingolf Madsen/s Tengel J. Digernes/s
Kasserer Styremedlem Styremedlem

Håkon Ormshammer
Formann i Ungdomsutvalget

Årsmelding for 2001 i ungdomsutvalget

Aktiviteter
Onsdag22 november startet skytingen på Fjellheim, mellom 15 og 20 stykker møtte opp hver
gang. Veldig bra.
Premieskyting arrangerte vi 7 februar, 13 stykker deltok. Dette er veldig bra.
Lagmesterskap felt ble avholdt på Ubergvann i år som i fjor. Bare 2 stykker deltok.
Premieskyting 1 juni på banen samlet 9 stykker på 100 meter.
Lagmesterskap på banen 28 august, 7 stykker deltok. Erik Setekleiv ble lagmester med 339
poeng. Erik har i år som i fjor vært den beste ungdomsskytteren med mange fine resultater.
Han vant Eleycup innendørs, samlagstevne felt og ærespris på banen og ellers mange andre og
tredje plasser.
Til slutt vil vi få takke alle som har hjulpet oss

Håkon Ormshammer
Formann i ungdomsutvalget
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Styrets forslag til årsmøtet 2001

Sak 6: Subsidiering av stevnedeltakelse
Det vil i likhet med foregående år ikke bli gitt tilskudd til stevnedeltakelse for 2001

Sak 7: Fastsettelse av amminisjonsubsidier for 2002
Satsene foreslås uendret for 2002, dvs.:
6,5x55 Rekrutt (se nedenfor) Kr. 1,- pr skudd
6,5x55 Rekrutt kuler Kr. 1,- pr. kule
6,5x55 Patroner Kr. 0,50 pr skudd
6,5x55 Kuler Kr. 0.60 pr kule
7,62 NATO/30-06 Selges til innkjøpspris
Cal .22 LR Selges til innkjøpspris
Jaktammunisjon Selges til veil. utsalgspris
Tennhetter/krutt Selges til innkjøpspris
Tomhtylser Kjøpes til kilopris

Salg av subsidiert rekruttammunisjon og kuler er betinget av personlig fremmøte av
medlem som er under 18 år, eventuelt eldre enn 65 år, og som skal bruke ammuni-
sjonen selv
Ved kjøp av komponenter til ladning av rekruttammunisjon, må det kjøpes «pakker»
på f.eks 300 stk kuler - 300 stk tennhetter og 1 kg. krutt. Dette for at laget ikke skal
«betale» skytteren for kulene.

Sak 8: Dekning av forhåndspåmelding for 2002
Gebyrer ved forhåndspåmelding dekkes av skytterlaget. Det er en forutsetning at
skytteren stiller opp på stevnet. I motsatt fall, må skytteren tilbakebetale gebyret til
skytterlaget. Unntatt fra ovenstående er forhåndspåmelding til Landskytterstevnet
for kl. 1-5 samt veteran.

Sak 9: Fastsettelse av innskudd/premiering på lagskytinger for 2002
Lagsmesterskap med sølvpremiering (senior) Kr. 50,-
Lagsmesterskap med tinnpremiering e.l. (R/ER/J) Kr. 25,-
Jaktlagskonkurransen (pr. lag) Kr. 60,-
Øvrige lagskytinger Gratis
Merker og medaljekytinger Gratis
Trening (ute og inne) Gratis
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Sak 10: Fastsettelse av medlemskontingent for 2002
Medlemskontingenten foreslås slik:
Klasse 1-5 samt veteran Kr. 150,-
Klasse R/ER/J Kr. 75,-

Sak 11: Terminliste for 2002
Se vedlagt forslag til terminliste

Sak 12: Videre planer for elektronikk
I fjor vår kjøpte skytterlaget inn fire nye Megalink elektroniske skyteskiver. Før
installasjonen av disse fire skivene, ble det lagt ned et betydelig antall dugnadstimer i
tillegg til innleide tjenester som graving og elektrisk installasjon.
Skivene ble i fjor, og i sommer brukt til treningsbruk. Med dagens aktivitet i laget,
har det også latt seg gjennomføre å kjøre merke- og lagskytinger på elektronikken
ved at man skriver gravkort ut fra skjermene på standplass istedenfor pappskiver i
grava. Større stevner lar seg ikke gjennomføre på dagens elektronikk.
Oppslutningen på Storviltprøven er synkende. Dette skyldes dels konkurranse fra
VJFF, der skytterne får skiva til standplass ved hjelp av skivetrekk. Slik vi arrangerer
skyteprøve/treningskudd i dag, kan ikke jegerne se skiva, mange har problemer med
å skjønne anvisingen, og det beslaglegger et stort antall funksjonærtimer for skytter-
lagets medlemmer. I år ble skyteprøven gjennomført med kun to mann i grava, en
på standplass og to i påmelding/amm.salg. Dette forutsetter selvsagt at oppsatte
funksjonærer møter, men med to mann i grava blir det hektisk når treningskyttere
skal ha anvist sine skiver.
For å øke interessen for skytterlagets storviltprøve, samt det å kunne gjennomføre
arrangementet med mindre ressurser, mener styret det er nødvendig å tenke elek-
tronikk på 100-meteren. Med seks elektroniske skiver vil skytterne kunne se hvor
skuddene sitter direkte på en monitor. Folk som står bak standplass vil heller ikke
kunne se hvor skuddene skulle sitte, for de som har problemer med dette. Etter
endt skyting vil det også være mulig å gi skytterne et grafisk gravkort, en utskrift
som viser hvor skuddene står.
Dagens skiver på 200 meter er ment til treningsbruk, og det å fjerne disse derfra vil
være galt i forhold til lagets aktive skyttere. Disse skivene er i tillegg en gammel
modell, der elektronikkenhetene sitter i et skap i grava. For å kunne bruke skivene
på 100 meter, må man kjøpe inn nytt skap, som er relativt dyrt. Dagens modell har
elektronikkenheten innebygd i skiva, slik at skiva kan flyttes mellom 100 og 200
meter ved stevner. Dersom skytterlaget går inn for å kjøpe inn 6 nye skiver, kan
disse brukes på 100 og 200 meter. Søndeled skytterlag har samme type skive, og vi
kan dermed samarbeide med Søndeled om å låne skiver av hverandre ved større
stevner, slik at vi kan kjøre både 100 og 200 meter elektronisk.
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Finansiering
Under utbyggingen til elektronikk våren 2000, ble det sendt en forespørsel til Hei-
mevernet, der man bad om tilskudd til å bygge ut med flere skiver, slik at også HV
kunne bruke elektronikk. Status på dette var, fikk skytterlaget opplyst, at saken
vandret rundt i HV-systemet. I den siste tiden har det derimot kommet fram at HV
ikke gir tilskudd dersom det ikke foreligger konkrete planer og kostnader.  På dette
grunnlag, er det hentet inn nye priser og det er foretatt en kostnadsberegning for
utbygging av 200-meteren til 10 skivers elektronikkbane. Kostnadskalkylen er over-
sendt Heimevernet.
Skytterlaget kan også få ordinært banebidrag fra DFS på ca 60.000,-
Styret har også arbeidet en tid med å få deler av inntektene på en spilleautomat på
Statoil Service Fiane. Dersom en avtale om en slik spilleautomat går i orden, vil
dette gi laget betydelige inntekter til å dekke eventuelle avdrag på lån.
Kostnadsoberegning
6 stk komplette skiver med monitorer,  inkl montering 100 m. Kr 150.000,-
1 stk PC for å kjøre storviltprøve/stevner Kr. 15.000,-
Komplett skiveskap/trekk 6 skiverFoldal Mek. Kr. 65.000,-
Utbedring/forbereding grav/standplass Kr. 20.000,-
Totalt investeringsbehov Kr. 250.000,-

Sak 13 Utbetaling av pengepremier for 2002
Pengepremier utbetales samlet på årsmøtet. Styret får fullmakt til å peke ut en
person til å ta seg av dette.

Sak 14 Valg
Se valgkomiteens instilling på eget vedlegg
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Terminliste 2002

Innendørs
Onsdag 6. februar Premieskyting R/ER/J
Onsdag 20. mars Lagsmesterskap R/ER/J
Torsdag 21. mars Lagsmesterskap 1-5 og vet

Trening innendørs:
Onsdager fra kl. 18.00 for R/ER/J Ansvarlig henter og leverer nøkkel på Esso.
Tirsdager og Torsdager fra kl. 18.00 for 1-5 og veteran.
Nøkkel hentes og leveres på Esso. Den som henter nøkkel er ansvarlig for at denne blir levert.

Skifeltskyting:
Lørdag 2. mars Militærløptet - åpent

Feltskyting:
Lørdag 30. mars Lagsmesterskap
Lørdag 6. april 6. Karusellstevne - åpent
Lørdag 27. april Bjorvattenfelten

Baneskyting:
Fredag 3. mai Kvartmatch 1. runde
Tirsdag 11. juni Premieskyting R/ER/J
Fredag 14. juni Lagsmedaljeskyting
Fredag 28. juni Dugleiksmerkeskyting
Fredag 5. juli Kvartmatch 2. runde
Fredag 19. juli Lagsmesterskap Stang/Felthurtig
Lørdag 24. august Lagsmesterskap alle klasser
Lørdag 14. september 4. Ærespris - åpent
Søndag 22. september Finale Vegårsheiskytinga/

Jaktlagskonkurranse

Treningstider på skytebanen
200 m: Hver tirsdag og fredag fra kl. 18.00 til kl. 21.00
100 m: Hver tirsdag fra kl. 18.00 til kl. 21.00

Ansvarlig på tirsdager henter nøkkel på Esso, og tar med våpen og ammunisjon fra Fjellheim.
Skyting utenom ordinære tider må avtales med styret i hvert enkelt tilfelle.
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VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I 2001:

På valg: Valgkomiteens forslag:
Styret:
Styremedlem Tallak Askland 2 år Ole Arnt Solheim
Styremedlem Grunde Bjorvatten 2 år Tore O. Salvesen
Styremedlem Trond Glidje 2 år Trond Glidje
Styremedlem Magne Rike 1 år Olav K. Vaaje
Styremedlem Magne Ingolf Madsen   - Ikke på valg
Styremedlem Tengel J. Digernes   - Ikke på valg

Formann Tallak Askland 1 år Olav K. Vaaje
Kasserer Grunde Bjorvatten 1 år Trond Glidje

1. varamann Knut E. Myre 2 år Magne Rike
2. varamann Andreas Myre 2 år Andreas Myre

Revisorer:
Knut E. Myre 1 år Knut E. Myre
Gunnar Taxerås 1 år Gunnar Taxerås

Ungdomsutvalg:
Medlem Håkon Ormshammer 2 år Håkon Ormshammer
Medlem Olav Ettestøl 2 år Olav Ettestøl
Medlem John Inge Olimstad 2 år Anders Aas
Medlem Ingrid Brattekleiv   - Ikke på valg
Medlem Erik Setekleiv   - Ikke på valg

Formann Håkon Ormshammer 1 år Anders Aas
1. varamann Per Atle Lauve 2 år John Inge Olimstad
2. varamann Geir Henning Ormshammer 2 år Geir Henning Ormshammer

Valgkomite:
Formann Olav K. Vaaje 1 år Grunde Bjorvatten
Medlem Tore O. Salvesen 1 år John Kvisli
Medlem Erling I. Th. Aas 1 år Morten Vefald

Ombudsmenn (6 stk. m/varamenn):
Ole Arnt Solheim 1. v.m. Anders Aas
Tore O. Salvesen 2. v.m. Håkon Ormshammer
Trond Glidje 3. v.m. Magne Rike
Olav K. Vaaje 4. v.m. Erik Setekleiv
Magne Ingolf Madsen 5. v.m. John Kvisli
Tengel J. Digernes 6. v.m. Knut E. Myre

Olav K. Vaaje/s Tore O. Salvesen/s Erling Ingolf Th. Aas/s


